WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

**Judaism's Encounter
with Other Cultures:**

In Honor of the 25th Yahrtzeit of
Rabbi Dr. Leo Jung z"l

*Judaism's Encounter
with the
Internet Culture*

Generously Sponsored by Robyn and Shukie Grossman and Family

Rabbi Daniel Feldman
Rosh Yeshiva, RIETS
כה' כסלו תשע"ג • December 9, 2012

(1) תלמוד בבלי – מס' ערכין (טז).

רבה בר רב הונא: כל מילתא דמיתאמרא באפי תלתא, לית בה משום לישנא בישא; מ"ט? חברך חברא אית ליה, וחברא דחברך חברא אית ליה. כי אתא רב דימי אמר, מאי דכתיב: +משלי כ"ז+ מברך רעהו בקול גדול בבוקר השכם קללה תחשב לו?